Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                     «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                        		                                                    №   127/2-а

О создании школьного хора «РАДУГА»
[bookmark: _GoBack]в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

                    В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Организовать с 01 сентября 2022 года на базе МБОУ «Барано-Оренбургская  СОШ ПМО» работу школьного хора «РАДУГА».
        2. Назначить руководителем школьного хора «РАДУГА» учителя начальных классов Мавлонову Наталью Николаевну.
         3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская  средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»
        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Барано-
Оренбургская  СОШ ПМО»                                                           В.В. Гаврилов

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МБОУ «Барано-
Оренбургская СОШ ПМО» __________В.В. Гаврилов
 Приказ № 127/2- а от 31.08.2022г.

График работы школьного хора
на 2022-2023 учебный год

	№
п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место
проведения

	1.
	Понедельник, Среда
	1300 – 14.30
	Кабинет № 12